



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

38662
GK-104

Sayı: 48335108.610.01/ 74633
Konu: Soru Önergesi (7/38662)

04.04/2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 11.02.2014 tarihli ve 164150 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, İstanbul Milletvekili Durmuşali TORLAK' ın, Bakanlıkta hizmet veren taşıeron firma ve bu firmalarda çalışan personel sayısına ilişkin, 7/38662 esas numaralı yazılı soru önergesi, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

EK:
Cevabi Yazı (./ sayfa)

İSTANBUL MİLLETVEKİLİ DURMUŞALİ TORLAK'IN
7/38662 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI

SORU 1. *Hizmet veren taşeron firma sayısı nedir? Bu firmaların işçi sayısı nedir?*

SORU 2. *2007-2013 döneminde sözleşme hükümlerini yerine getirmediği için Bakanlığınızca sözleşmeleri iptal edilen firma sayılarının yıllara göre değişimi nedir?*

SORU 3. *Hizmet alınan taşeron firmaların genellikle iktidara yakınlığıyla bilinen firmalardan oluştuğu ve birçok firmanın ise belirli bir zamandan sonra isim değiştirerek ya da battığı gerekçe gösterilerek çalışanlarının ücretlerini ödemediği iddiaları doğru mudur? Doğru ise bu firma sahiplerine karşı hangi işlemler yapılmıştır? Bunları tekrar ihale alan olmuş mudur?*

SORU 4. *Bakanlığınıza bağlı Kurum ve Kuruluşlar bünyesinde taşeron firmalarda çalıştırılan işçilerin eğitim dağılımı nedir? Bunların Bakanlığınıza olan aylık ve yıllık maliyetleri ne kadardır? Bu maliyetlerin ne kadarı işçiye ödenmektedir?*

SORU 5. *Üniversite mezunu işçilerin asgari ücretle çalıştırıldığı iddiaları doğru mudur? Doğru ise, hükümetleriniz döneminde düşük ücretli istihdamın önünü açan bu uygulamalara ne zaman son vereceksiniz? Bu hususta bir çalışmanız var mıdır?*

CEVAP 1-5. Bakanlığım merkez teşkilatında temizlik, güvenlik ve otomasyon hizmetlerini yürüten 9 taşeron firma bulunmaktadır. Bu hizmetlerde çalışan 185 personel bulunmaktadır. Bağlı kuruluşlarımdan DSİ Genel Müdürlüğünde 7 firmada 354 personel, Orman Genel Müdürlüğünde 3 firmada 110 personel ve Meteoroloji Genel Müdürlüğünde 2 firmada 183 personel çalışmaktadır. Çalışan personelin % 80'ı okuryazar, ilkokul ve ortaokul mezunu, % 20'si lise ve yüksekokul mezunudur. Sözleşme hükümlerini yerine getirmediği için sözleşmesi iptal edilen firma bulunmamaktadır.

SORU 6. *Taşeron firma kanalıyla çalıştırılan işçilerin özlük ve sosyal haklarının iyileştirilmesi yönünde bir çalışmanız var mıdır? Varsa ne aşamadadır? Yoksa bu hususta bir çalışma yapmayı düşünüyor musunuz?*

SORU 7. *Taşeron işçilere kadro verilmesine yönelik bir çalışmanız var mıdır? Var ise ne aşamadadır? Yok ise böyle bir çalışma yapmayı düşünüyor musunuz?*

CEVAP 6-7. Sorulan hususlar, Bakanlığım görevleriyle alakalı olmayıp, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının görevleriyle alakalıdır.

